ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	27 декабря 2018 года

	№
	66

Об отмене решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 06.03.2018 №15

Руководствуясь Указом Губернатора Нижегородской области от 02.11.2015 №115 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Нижегородской области вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Нижегородской области, и урегулирования конфликта интересов», Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Отменить решение Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 06.03.2018 №15 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Дивеевского  муниципального района Нижегородской области, и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном частью 7 статьи 37 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Глава местного самоуправления                         Председатель Земского собрания

                             Д.В. Дрейбанд
              А.В. Костин